
                                  令和６年４月１０日  

 

 県西部地区高等学校長  殿 

  

                                富山県立高岡高等支援学校  

                                校長  伊 東 康 孝  

 

 

「学校説明会」の開催について（ご案内） 

 

 

 陽春の候、各位には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では、県西部地区高等学校関係教職員を対象とした「学校説明会」を下記の通り開催いた

します。 

 つきましては、インクルーシブ教育推進、進路指導の一助となりますよう貴校の関係職員の参加につ

いて、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数とは存じますが、同封しました案内状を周知していただき、参加希望がある場合は、別

紙「参加申込一覧」にて、５月２４日（金）までにＦＡＸ送信してくださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時   

   令和６年６月５日（水）１０：００～１２：３０ （受付９:４５～） 

 

 

２ 場 所  

   富山県立高岡高等支援学校 

 

 

３ 日 程 

    ９：４５ ～ １０：００  受付           

   １０：００ ～ １０：３５  挨拶、学校概要説明    

   １０：４５ ～ １１：３５  校内施設見学、学習参観   

   １１：４５ ～ １２：２０  グループ懇談、質疑応答 

   １２：２０ ～ １２：３０  （個別相談を希望された方） 

           １２：３０  終了、解散 

 

 

４ 対 象  

県西部地区高等学校教職員 

                                                                

 

 

５ その他   

・ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。 

 

 

【送付先・問合せ先】 

  〒９３３－０９８７  高岡市東海老坂９５０ 

          富山県立高岡高等支援学校 

          教育相談担当  大畔 世生子 宛 
 
              TEL ０７６６－２２－５１５８ 

          FAX ０７６６－２２－５１２７ 

 

 

 

 

  

 



 


